MENSAGEM N° 120/2011.

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO,

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
encaminha a Vossa Excelência para os fins constitucionais o incluso Autógrafo de Lei n°
021/2011. que "Dispõe sobre a instalação de divisórias individuais entre os caixas e o
espaço reservado para os consumidores que aguardam atendimento nas agências e postos
de serviços bancários do Estado de Rondônia."

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 25 de abfil de 2011

«ssssv* • «**>